
UCHWAŁA  Nr XXIII/ 105 2008

Rady Gminy Kotlin
z dnia 15 listopada 2008r

 w sprawie zobowiązania w zakresie podjęcia inwestycji

                     Na podstawie art..18 ust.2  pkt 9 lit.e i art. 58  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się,  co
następuje:

                 § 1.  Zaciąga się zobowiązanie w kwocie 1.106.000.- zł w zakresie podjęcia
w roku 2008 inwestycji pod nazwą „Przebudowa ulicy Norwida w Kotlinie”.

                 § 2.  Jako źródło pokrycia zobowiązania w roku 2009 ponad kwotę 20.000,-
złotych przewidzianą w budżecie gminy na 2008r. wskazuje się dochody własne Gminy
i środki pomocowe Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011.

                 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący Rady

                                                                                           /-/ Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XXIII/ 105 /2008

Rady Gminy Kotlin
z dnia 15 listopada 2008r.

 w sprawie zobowiązania w zakresie podjęcia inwestycji

                   W budżecie Gminy na  2008 rok przewidziano realizację zadania inwestycyjnego
pod nazwą „Przebudowa ulicy Norwida w Kotlinie”.
W tegorocznym budżecie przewidziano na ten cel środki pieniężne w kwocie 20.000,-zł  Nie
wystarczą one na pokrycie zobowiązania.
Wobec tego, że zaciągnięcie zobowiązania w zakresie podjęcia inwestycji o wartości
przekraczającej kwotę określoną w budżecie  stanowi w myśl art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym wyłączną kompetencją rady podjęcie tej
uchwały jest zasadne pod względem merytorycznym i prawnym.
Uchwała ta zgodnie z art. 58 ust.1 wymienionej ustawy winna wskazywać źródło dochodów
pokrycia zobowiązania.
Termin zakończenia planuje się na dzień 30 września 2009r.
Kwota ponad przewidzianą w tegorocznym budżecie na przedmiotową inwestycje zostanie
zapłacona w 2009 roku wykonawcy wyłonionemu w drodze przetargu
Jako źródło pokrycia zobowiązania w 2009 roku wskazuje się dochody własne Gminy i środki
pomocowe Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.
   

 


